

招标控制价

招标控制价 (小写): 18997854.54 元

(大写): 壹仟捌佰玖拾玖万柒仟捌佰伍拾肆元伍角四分

招标人:



(单位盖章)

工程造价
咨询人:



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间: 2025年6月15日

复核时间: 2025年6月24日

云顾路林下空间再利用工程（祝塘段）

招标控制价编制说明

一、工程概况：

本次云顾路林下空间再利用工程（祝塘段）改造范围：西起周庄祝塘交界，桩号：K11+005；东至祝塘长泾交界，桩号 K18+350, 全长 7.345km。

本次改造分为野外段和集镇段两种情况：（1）野外段 ①行道树离路侧较近,且有电力杆等管线（距路边 $<1.5\text{m}$ ，约 $1.3\text{m}\sim 1.5\text{m}$ ）改造后，原主路面作为双向四车道，行道树及电力杆保留为侧分带，外侧新建人非通道。②行道树离路侧较远（距路边 $>1.5\text{m}$ ，约 $1.7\text{m}\sim 2\text{m}$ ）改造后，原主路面向两侧拓宽，实现双向四车道，机非采用护栏隔离。（2）集镇段 ①路侧为人行道且有行道树 改造后，原主路面作为双向四车道，行道树及人行道保留为侧分带，外侧新建人非通道。路侧为绿化带，外侧为人行道 改造后，原主路面作为双向四车道，路侧绿化带保留为侧分带，仅改造人行道铺装层为 水泥路面，作为人非通道，无障碍位置优化坡度。

道路结构为（1）绿化带改人非通道（原人行道改为人非通道） 8cm C20 混凝土路面、10cm 碎石垫层、道渣补偿高差；（2）路侧拓宽为人非通道 4cm SMA-13、沥青粘层、5cm AC-20C、沥青粘层、25cm C20 砼、10cm 碎石垫层；路侧拓宽路段新建平缘石；交叉口拓宽后平立缘石同步恢复；交叉口拓宽后雨水口同步移位，野外段维持原样，自然漫流；绿化带内路灯及交通设施尽量利用，路侧拓宽，不增加照明，绿化带内拓宽，增设低杆灯；改造后，配套完善交通安全设施，内容包括标志、标线、护栏、信号灯、道口标柱等。

二、工程招标范围：

设计图纸内道路工程、交通工程、照明工程、绿化工程，具体详见工程量清单。

三、编制依据：

1、招标文件。

2、施工图设计。

3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 版）、《江苏省市政工程计价定额》（2014 版）、《江苏省仿古建筑与园林绿化工程计价表》（2007 版）、《江苏省建设工程费用定额》及其调整内容。

4、苏建价[2014]448号《省住房城乡建设厅关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其9本工程量计算规范的贯彻意见》。

5、苏建价〔2016〕154号文《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》及苏建函价[2018]298号增值税计价政策调整的通知。《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》苏建函价[2019]178号

6、江苏省住房和城乡建设厅《关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告》（〔2018〕第24号）、《省住房城乡建设厅关于建筑工人实名制费用计取方法的公告》（〔2019〕19号）、无锡市住房和城乡建设局《关于明确建设工程环境保护税计价问题的通知》（锡建建市〔2019〕8号）、《省住房和城乡建设厅关于实施安全文明施工措施费动态计价管理的公告》（〔2020〕第11号）、《关于执行省住房城乡建设厅智慧工地费用计取办法的通知》（锡建建市〔2021〕19号文）。

7、施工规范按照现行的施工规范和操作规程。

8、材料价格参考2025年5月无锡市建设工程材料信息价（除税价）。

9、人工价格按苏建函价〔2025〕66号文。

四、工程质量： 合 格

五、工期要求： 按招标文件

六、暂列金额

本工程暂列金额 150万元，计入 “道路工程” 的暂列金额中，投标报价时不得变动。

七、不可竞争费：

现场安全文明施工费、规费、税金为不可竞争费，取费标准如下表：

序号	一			二	三			四
费用名称	安全文明施工措施费			工程按质论价费	规费			税金
	基本费	省级标准化增加费	扬尘污染防治增加费		社会保险费	住房公积金	环境保护税	
大型土石方工程	1.50%	/	0.42%	/	1.30%	0.24%	0.00%	9.00%
通用项目、道路、排水工程	1.50%	/	0.31%	/	2.00%	0.34%	0.00%	9.00%
照明及交通设施工程	1.20%	/	0.10%	/	2.10%	0.37%	0.00%	9.00%

园林绿化工程	1.00%	/	0.21%	/	3.30%	0.55%	0.00%	9.00%
--------	-------	---	-------	---	-------	-------	-------	-------

八、其它说明：

- 1、控制价中不可利用土方外运的运距按 5Km 考虑。
- 2、控制价中混凝土采用商品混凝土。
- 3、本工程管理费及利润按以下计取：土石方工程按大型土石方工程取费，道路工程按市政通用项目、道路及排水工程三类工程取费、交通工程及照明工程按照明及交通设施工程取费、绿化工程按园林绿化三类工程取费。

九、工程信息：

项目名称：云顾路林下空间再利用工程（祝塘段）

建设单位：江阴市梧塍红置业发展有限公司

单位工程明细表：

工程 编 号	工程名称（单位工程）	不可竞争费
1	土石方工程	按[大型土石方工程]
2	道路工程	按[市政通用项目、道路及排水工程]
3	交通工程	按[照明及交通设施工程]
4	照明工程	按[照明及交通设施工程]
5	绿化工程	按[园林绿化工程]

江阴方正建设工程造价事务所有限公司
二〇二五年六月二十日

单项工程招标控制价表

工程名称：云顾路林下空间再利用工程（祝塘段）

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称: 1-土石方工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	823171.96	
1.1	人工费	70547.34	
1.2	材料费	484758.72	
1.3	施工机具使用费	234237.52	
1.4	企业管理费	21386.62	
1.5	利润	12241.76	
2	措施项目费	35237.43	
2.1	单价措施项目费	5168.66	
2.2	总价措施项目费	30068.77	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15904.14	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	13219.50	
5	税金	78446.60	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		950075.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1-土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001002001	拆除人行道	1、拆除人行道面层及砂浆粘结层 2、拆除物装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m3	90	63.86	5747.40	
2	041001001001	拆除路面	1、拆除沥青混凝土路面 2、拆除物装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m3	90	46.19	4157.10	
3	041001001002	拆除路面	1、拆除混凝土路面 2、拆除物装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m3	200	49.08	9816.00	
4	041001003001	拆除基层	1、拆除半刚性材料基层 2、拆除物装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m3	600	46.19	27714.00	
5	041001008001	拆除混凝土结构	1、拆除桥梁混凝土栏杆 2、拆除物装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m3	15	66.35	995.25	
6	041001004001	铣刨路面	1、材质:老路沥青面层铣刨 2、厚度:平均9cm 3、含切缝、铣刨、归堆、装车、外运等	m2	5014.8	5.30	26578.44	
7	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别:综合类 2、挖土深度:按设计 3、含挖方、甩方、临时堆放等	m3	8280.87	4.43	36684.25	
8	040103001001	回填方	填筑道渣，采用不易风化的材料，其厚度或直径不应小于30cm，嵌填道渣后用小粒径石料填缝、找平后压实	m3	3903	142.29	555357.87	
9	040103001002	回填方	路肩及侧分带素土回填，压实度符合设计要求	m3	2475.9	15.18	37584.16	
10	040103002001	余方弃置	回填剩余土方装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m3	5804.97	20.42	118537.49	
本页小计							823171.96	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1-土石方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	15904.14			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	12425.11			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	3479.03			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	13667.62			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1-土石方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.020	165.67			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	331.34			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					30068.77			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 1-土石方工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2-道路工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：SBS改性沥青 2、沥青混凝土种类：沥青玛蹄脂碎石SMA-13，车道粗集料采用玄武岩 3、石料粒径：按设计要求 4、掺和料：按设计要求 5、厚度：4cm	m2	18282.6	79.50	1453466.70	
2	040203003001	粘层	1、材料品种：改性乳化沥青 2、喷油量：0.3-0.6L/平方	m2	36566.25	2.87	104945.14	
3	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：石油沥青，等级A级，沥青标号为70号 2、沥青混凝土种类：中粒式沥青混凝土AC-20C，车道粗集料采用石灰岩 3、石料粒径：按设计要求 4、掺和料：按设计要求 5、厚度：5cm	m2	18282.6	59.47	1087266.22	
4	040203007001	水泥混凝土	1、25cm厚C20水泥混凝土 2、含横缝、胀缝、缩缝处理、混凝土养生、路面模板	m2	14899.5	150.71	2245503.65	
5	040202011001	碎石	10cm厚碎石垫层	m2	14899.5	28.66	427019.67	
6	040201021001	土工合成材料	新老沥青路面搭接处铺设玻纤格栅	m2	10577.7	19.87	210178.90	
7	040202011002	碎石	10cm厚碎石垫层	m2	10399.4	28.66	298046.80	
8	040203007002	水泥混凝土	1、8cm厚C20水泥混凝土 2、含横缝、胀缝、缩缝处理、路面刻痕、混凝土养生、路面模板	m2	9508.4	57.77	549300.27	
9	010504004001	挡土墙	挡土墙C25混凝土基础	m3	15.23	539.36	8214.45	
10	040305003001	浆砌块料	M10水泥砂浆和MU30片石砌筑	m3	67.2	501.79	33720.29	
本页小计							6417662.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2-道路工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	040303016001	混凝土挡墙压顶	挡土墙C25混凝土压顶	m3	3.47	778.39	2701.01	
12	040203007003	水泥混凝土	交叉口渠化段30cm厚C30 混凝土	m2	315	160.45	50541.75	
13	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、安砌A型C30预制混凝土立缘石75*28*15cm 2、3cm厚M10水泥砂浆座浆，C15混凝土后背 3、含泄水槽圆弧段	m	9754.5	54.83	534839.24	
14	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、安砌C30预制混凝土平缘石75*30*13cm 2、3cm厚M10水泥砂浆座浆	m	8955.45	39.00	349262.55	
15	040504009001	雨水口	丙型双算雨水口，雨水口井盖及井座采用球墨铸铁，做法详见苏S01-2021	座	33	1600.34	52811.22	
16	040501004001	塑料管	雨水口连接管，采用DN300UPVC管，承插连接，360度砂石基础	m	165	180.69	29813.85	
17	04B001	管线加固	现状管线C25砼包管	m3	220	604.06	132893.20	
18	040204006001	井加固	1、通信井抬高并加固，井盖更换为Φ800球墨铸铁井盖 2、含拆除原有井盖座等	座	1	815.94	815.94	
19	040204006002	井加固	1、公安井、雨污水井抬高并加固，井盖更换为Φ700球墨铸铁井盖 2、含拆除原有井盖座等	座	26	646.37	16805.62	
20	040204006003	井加固	1、电力井抬高并加固，浇筑混凝土井壁、更换140*50*20cm钢筋混凝土加强型盖板，含钢筋、混凝土及预埋角钢 2、含拆除原有井盖座等 3、详见设计图纸	座	7	4296.96	30078.72	
本页小计							1200563.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2-道路工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	040309001001	金属栏杆	1、钢结构护栏，钢板及方管材质采用Q355C，螺栓采用Q355C，每套螺钉采用一栓一母一平垫一弹簧垫圈，具体详见设计钢护栏构造图 2、除锈后涂环氧富锌底漆二度，面漆二度，干漆膜厚度不小于150 μ m	m	80	1962.06	156964.80	
		分部分项合计					7775189.99	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	14318.91	14318.91	
		单价措施合计					14318.91	
本页小计							171283.71	
合 计							7789508.90	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2-道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	140990.11			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	116842.63			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	24147.48			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	128526.90			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2-道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	2336.85			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	3115.80			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					274969.66			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称: 3-交通工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3-交通工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		交通标志、标线						
1	040205006001	标线	交通标线材料采用耐久、反光性能好的热熔型标线，标线表面撒玻璃珠，应分布均匀，含量为0.3-0.34kg/m2。	m2	9753.45	40.00	390138.00	
2	040205009001	清除标线	清除热熔标线	m2	2392.95	75.11	179734.47	
3	040205004001	标志板	标志板Φ80cm，采用Ⅳ类反光膜，做法详见施工图	块	144	541.84	78024.96	
4	040205004002	标志板	标志板100*100cm，采用Ⅳ类反光膜，做法详见施工图	块	30	721.84	21655.20	
5	040205004003	标志板	标志板△90cm，采用Ⅳ类反光膜，做法详见施工图	块	165	572.28	94426.20	
6	040205003001	标杆	安装柱式标杆，钢管立柱采用Φ102*5*3200热轧无缝钢管，含土方开挖、回填、C25砼基础，基础钢筋，地脚螺栓，杆和板的材质、做法、表面处理详见设计	根	195	1473.47	287326.65	
7	040205003002	标杆	安装柱式标杆，钢管立柱采用Φ102*5*3950热轧无缝钢管，含土方开挖、回填、C25砼基础，基础钢筋，地脚螺栓，杆和板的材质、做法、表面处理详见设计	根	72	1595.94	114907.68	
8	040205003003	标杆	移建柱式标杆、标志牌，含拆除原混凝土基础、立柱及标牌、土方开挖、回填、C25砼基础，基础钢筋，地脚螺栓，详见设计	套	42	1204.34	50582.28	
本页小计							1216795.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3-交通工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040205018001	警示柱	Φ120*1200，颜色为红白相间，外贴IV类反光膜，C25混凝土基础，做法详见施工图，含挖土	根	1255	188.45	236504.75	
10	040205012001	隔离护栏	新建隔离护栏（野外段），护栏立柱高1000，立柱80*80*2.0，下扶手30*55*2.0，竖杆30*50*1.5，上扶手40*55*2.0，底座采用20Kg铸铁底座400*300*150，每柱一只双面反光片，做法详见设计图纸	m	8607.9	210.00	1807659.00	
11	040205012002	隔离护栏	已建中分带隔离护栏拆除、横向平移	m	80	50.00	4000.00	
12	040205012003	隔离护栏	1、路侧波形护栏拆除、移建，新建立柱，栏板利用（损耗自行考虑） 2、立柱采用Φ114*4.5*2100，间距2米，含柱帽 3、含托架、连接螺栓，做法详见设计图纸	m	768.6	133.52	102623.47	
13	040101003001	挖基坑土方	地锚式端部立柱混凝土基础土方开挖、装车外运，运距及堆场由投标人自行考虑	m ³	36	28.72	1033.92	
14	040303002001	混凝土基础	地锚式端部立柱C25混凝土基础	m ³	36	586.64	21119.04	
15	040901001001	现浇构件钢筋	地锚式端部立柱钢筋，Φ10以外	t	0.392	4502.91	1765.14	
16	040901001002	现浇构件钢筋	地锚式端部立柱钢筋，Φ10以内	t	0.224	5620.50	1258.99	
本页小计							2175964.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3-交通工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	04B001	公交站台移建	公交站台移建;施工方案根据现场情况自行考虑,含移位土方开挖、回填,基础,埋件等所有费用,满足项目验收要求。	座	10	5000.00	50000.00	
		分部小计					3442759.75	
18	040205014001	信号灯	监控移位,包括但不限于摄像机、杆件、机箱、线缆移位、新建基础、旧基础拆除、调试等内容	套	7	2225.71	15579.97	
19	040205014002	信号灯	爆闪灯迁移,包括但不限于灯头、杆件、线缆移位、新建基础、调试等内容	套	4	1788.18	7152.72	
20	040205014003	信号灯	人行信号灯迁改,包括但不限于信号灯、杆件、线缆及线管移位、新建基础、旧基础拆除、测试、调试等内容	套	2	5374.57	10749.14	
21	040205014004	信号灯	信号灯迁改,包括但不限于信号灯、杆件、线缆及线管移位、新建基础、旧基础拆除、测试、调试等内容	套	2	10631.42	21262.84	
22	040205015001	设备控制机箱	机箱迁改,包括但不限于机箱、主供线缆、光纤及线管移位、新建基础、旧基础拆除、井、测试、调试等内容	台	2	8629.03	17258.06	
		分部分项合计					3514762.48	
本页小计							122002.73	
合 计							3514762.48	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：3-交通工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	45691.91			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	42177.15			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	3514.76			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	57993.58			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：3-交通工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	1054.43			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	1405.90			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					106145.82			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 3-交通工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称: 4-路灯工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4-路灯工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0408 路灯工程（新建）						
1	040801010001	落地式配电箱	1、户外落地式安装，IP65，1750*800*500 2、含三遥终端，箱体采用304不锈钢材料，箱内设置浪涌保护装置及应急照明装置 3、接地线采用一4*40镀锌扁钢，接地极采用3根L50*5*2500镀锌角钢 4、含基础及预埋件 5、进出电缆孔洞封堵 6、其他详见设计	台	3	13009.08	39027.24	
本页小计							39027.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4-路灯工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	040805001001	常规照明灯	1、名称：单臂路灯，H=4m 2、灯具：选用密闭式半截光型灯具，所有灯具均应设置防坠落装置，30W-LED 3、材质：灯杆材质为Q235，灯杆经热镀锌后进行喷塑处理，灯杆壁厚≥3mm。 4、灯杆法兰上部 2.5 米采用抗粘贴涂料，颜色可采用无色透明材料或与原灯杆颜色保持一致，灯杆颜色具体应提供色卡供业主确认。 5、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：100mm厚C25混凝土垫层，C25混凝土基础（500*500*800mm）、钢筋笼、锚垫板，150mm厚C20混凝土基础包封 6、编号要求：施工定位，编号按建设单位要求 7、接地要求：-40*4镀锌扁钢接地线、L50×5×2500热镀锌角钢接地极、接地测试 8、挖土要求：挖灯杆基坑，按设计要求 9、其他要求：详见设计	套	170	2531.20	430304.00	
3	040804001001	配管	1、名称：聚氯乙烯硬性塑料管 2、规格：PE50 3、配置形式：埋地	m	7100	30.97	219887.00	
4	040804001002	配管	1、名称：热镀锌钢管 2、规格：DN80 3、配置形式：埋地	m	2770	32.98	91354.60	
本页小计							741545.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4-路灯工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	040803001001	电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、型号：YJV5×10 3、敷设方式、部位：穿管	m	5963.62	70.00	417453.40	
6	040803001002	电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、型号：YJV5×25 3、敷设方式、部位：穿管	m	150	144.83	21724.50	
7	040804002001	配线	1、配线形式：暗配 2、型号：BVV3*2.5	m	640	10.05	6432.00	
8	040803006001	电缆中间头	1、名称：16平方压铜接线端子	个	1700	11.22	19074.00	
9	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：挖沟槽土方 2、挖土深度：按实际	m3	1556.36	9.48	14754.29	
10	040103001001	回填方	管沟回填土（原土回填）	m3	1548.38	20.36	31525.02	
11	030408005001	铺砂、盖保护板（砖）	盖红砖240*115*53	m	4068.92	1.77	7201.99	
12	040203006001	沥青混凝土	锯缝，混凝土破碎，挖渣装车外运 （运距自行考虑），路面修复，含运费、堆场费及处置费	m2	1308.74	340.52	445652.14	
13	040803004001	管道包封	C25混凝土包封	m3	611.92	639.62	391396.27	
14	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土垫层100mm厚 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：井内径430×430、井深1000mm、M10水泥砂浆 3、勾缝、抹面要求：内壁1：2水泥砂浆20mm厚 4、井盖、井圈材质及规格：井盖采用钢纤维砼材料，并应标记路灯专用标志 5、其余见设计要求	座	146	730.18	106606.28	
本页小计							1461819.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4-路灯工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	040504001002	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C20混凝土垫层100mm厚 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：井内径600×600、井深1000mm、M10水泥砂浆 3、勾缝、抹面要求：内壁1：2.5水泥砂浆20mm厚 4、井盖、井圈材质及规格：井盖采用钢纤维砼材料，并应标记路灯专用标志 5、其余见设计要求	座	3	894.46	2683.38	
16	040807003001	接地装置调试	1、 接地网调试	系统	1	971.92	971.92	
17	040807002001	供电系统调试	1、名称：路灯送配电系统装置检测、调试及照度测试 2、电压（KV）：1KV以内	系统	3	2901.87	8705.61	
		分部小计					2254753.64	
		0408 路灯配套移位工程						
18	040805001002	常规照明灯	路灯移位，包括但不限于灯头、杆件、线缆移位、新建基础、旧基础拆除、照度测试、调试等内容	套	29	2510.76	72812.04	
19	030901012001	消防水泵接合器	消防栓移位，包括但不限于相应的管道、阀门、井等内容	套	1	5446.32	5446.32	
		分部小计					78258.36	
		分部分项合计					2333012.00	
本页小计							90619.27	
合 计							2333012.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：4-路灯工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	29896.60			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	27596.86			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	2299.74			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	37945.69			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：4-路灯工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	689.92			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	919.90			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					69452.11			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：5-绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	565408.00	
1.1	人工费	368114.00	
1.2	材料费	43096.00	
1.3	施工机具使用费	32720.00	
1.4	企业管理费	69942.00	
1.5	利润	51536.00	
2	措施项目费	10403.50	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	10403.50	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	6841.44	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	22168.74	
5	税金	53818.22	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		651798.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：5-绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050102001001	栽植乔木	1、种类：移植乔木 2、胸径或干径：D40cm，截干 3、含起挖、运输、种植 4、养护期：二年，一年成活率 养护，一年三级养护	株	100	5654.08	565408.00	
		分部分项合计					565408.00	
本页小计							565408.00	
合 计							565408.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：5-绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	6841.44			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	5654.08			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1187.36			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：5-绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	3109.74			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	226.16			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

